
Виски бурбон 
Джим Бим 
Белый,  40%, 
0,7 л

-31%

99900
1459.00

Коньяк 
грузинский 
Дугладзе, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-44%

49900
899.00

Пиво 
Черновар 
светлое,  4,9%/
темное,  4,5%, 
0,5 л

-50%

8999
179.99

Вино Делия 
Ла Манча 
Айрен/
Темпранильо,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

-36%

34900
549.00

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Санкт-Петербурга, 
Мурманска и Сыктывкара

Цены действительны
с 18 по 31 марта 2021 года 

www.okmarket.ru



Bitter mandarin
Тундра Bitter
Сок цитрусовый
Тоник лимонный
Все перемешать и украсить долькой 
мандарина и листочком мяты

Bitter hot tea
Тундра Bitter
Горячий чай
Варенье
Цедра мандарина

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 мл
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 мл 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 мл
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 мл

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Коньяк 
российский 
Золотой 
резерв, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

ХИТ ЦЕНА

45900
Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг 
КВ, 6 лет,  
40%, 0,5 л  
7 лет,  1 л — 
1799.00/
1299.00

-27%

59900
824.00

Ликер 
десертный 
Тундра 
Bitter,  35%, 
0,5 л

-28%

35900
504.00

Водка Русский 
Стандарт,  40%  
Голд — 
849.00/ 549.00  

Платинум,  
0,7 л — 
999.00/ 699.00

-35%

51900
799.00

Водка Хаски/
особая Клюква/
Настойка 
горькая Бэрри 
микс,  40%, 0,5 л

-28%

29900
419.00

Водка 
Царская 
Золотая,  
40%, 1 л

-26%

87900
1199.00

Водка 
Белая Сова 
Классическая,  
40%, 0,5 л

-52%

35900
749.00

Коньяк 
российский 
Коктебель, 
3 года,  40%, 
0,5 л

-23%

49900
649.00

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
5 лет,  40%  
12 лет,  
0,5 л — 
1299.00/
949.00  

7 лет,  1 л — 
1499.00/
1199.00

-25%

59900
799.00

Коньяк 
французский 
Гранд Шампань 
Премье 
Крю Шато 
де Монтифо, 
10 лет,  п/у, 40%, 
0,7 л

-20%

319900
3999.00

Настойка 
Царская Биттер 
Кедровая 
на травах,  
38%/
Горькая 
Пряный 
перец,  
35%, 
0,5 л

-29%

39900
569.00

Водка Талка,  
40%, 1 л

-16%

54900
659.00

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней, 
5 лет,  40%  
10 лет,  
0,5 л — 
1199.00/
799.00

-21%

54900
699.00
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Виски шотл. 
купаж. 
Феймос 
Граус,  40%, 
0,7 л

-23%

99900
1309.00

Виски бурбон 
Мэйкерс Марк,  
45%, 0,7 л

-27%

174900
2399.00

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун 
Молт Мастерс 
Селекшен,  п/у, 
40%  
12 лет — 
3349.00/
2499.00  

15 лет,  п/у, 
0,7 л — 
4599.00/
3999.00

-28%

199900
2799.00

Текила Sauza 
Silver,  38%, 
0,7 л  
Gold,  0,7 л — 
1799.00/
1399.00

-25%

119900
1599.00

Джин Gordon's 
London Dry,  
40%, 0,75 л  
Напиток 
спиртной 
на основе 
джина Pink,  
с ароматом ягод, 
37,5%, 0,7 л — 
1399.00/ 1349.00 

Джин Tanqueray 
Ten,  
47,3%, 0,75 л — 
4299.00/ 3449.00

ХИТ ЦЕНА

129900
Виски шотл.
купаж. 
Джонни Уокер 
Рэд Лейбл,  
40%, 1 л

ХИТ ЦЕНА

144900

Напиток 
спиртной 
на основе рома 
Bacardi Oakheart 
Оriginal,  35%  
Spiced,  40% — 
1899.00/ 1299.00  

Ром Carta Blanca/
Carta Negra,  1 л — 
1799.00/ 1299.00

-29%

109900
1549.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

ХИТ ЦЕНА

99900

Виски шотл. 
односолод. 
МакКлеллэнд'с 
Айла/Лоулэнд, 
5 лет/
Спейсайд/
Хайлэнд,  
п/у, 40%, 0,7 л

-33%

139900
2099.00

Виски 
ирланд. 
купаж. 
Джемесон,  
40%, 1 л

ХИТ ЦЕНА

209900

Ром Спаркмен 
белый/черный/
Спиртной 
напиток 
Пряный,  
37,5–42%, 0,7 л

-20%

79900
999.00

Ликер 
эмульсионный 
Pina Colada/
Cream Flavor,  
15%  
Десертный 
Amaretto,  25%, 
0,5 л — 
304.00/ 239.00

-21%

20400
259.00

Ликер Бэйлис,  
сливочный, 
17%, 0,5 л  
1 л — 
1849.00/
1549.00

ХИТ ЦЕНА

84900
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ЮАР
ЮАР – динамично развивающаяся Африканская 
страна с богатым Европейским наследием. 
Первые виноградники были высажены 
европейскими поселенцами, в основном 
французами, голландцами и англичанами 
в 1655 году в районе мыса Доброй Надежды. 
В последние годы более сорока процентов 
виноградников были пересажены в соответствии 
с мировыми трендами производства 
качественных вин. Сейчас вина из ЮАР ―
представляют отличное соотношение цены 
и качества. Винодельческая зона покрывает 
чуть более девяноста трёх тысяч гектар. 
Здесь великолепные условия для виноделия. 
Это гористая местность с отличным климатом, 
достаточным количеством осадков и почвами, 
подходящими для культивирования винограда. 
Здесь находятся более 200 винодельческих 
хозяйств. Визитной карточкой виноделия страны 
является Пинотаж (гибрид двух французских 
сортов: Пино Нуара и Синсо, выведенный первым 
профессором виноградарства в ЮАР Абрахамом 
Изаком Перольдом в 1925 году). Первое вино 
из этого сорта было сделано в 1941 году. Сорт стал 
известен в начале шестидесятых годов прошлого 
века, а популярен лишь к концу девяностых. 
Пинотаж ― это сорт, в котором яркие ароматы 
чёрных фруктов, дыма, специй и жаренного кофе.

Вино 
Иль Портоне 
Каберне/Мерло/
Монтепульчано 
Д'Абруццо,  
красное 
полусухое/ 
Шардоне/Пино 
Гриджио делле 
Венецие,  белое 
полусухое, 0,75 л

-27%

39900
549.00

Вино Дон 
Симон,  
красное/
белое 
сухое, 1 л

-25%

29900
399.00

Вино Эоло,  
красное/белое/
розовое сухое, 
0,75 л**  
Крианса,  
красное сухое,  
0,75 л — 
849.00/ 679.00

-20%

43900
549.00

Вино Валенсия. 
Висенте Гандия 
Финка дель Мар 
Темпранильо/ 
Каберне - 
Совиньон,  
красное сухое/
Шардонне,  
белое сухое, 
0,75 л

-25%

44900
599.00

Вино Л'але 
Де Френ 
Бордо,  
красное/ 
белое сухое, 
0,75 л

-26%

47900
649.00

Вино Вилла 
Антинори 
Бьянко 
Тоскана,  белое 
сухое  
Россо,  красное 
сухое, 0,75 л — 
2599.00/
1799.00

-30%

114900
1649.00

Винo Френч 
Лайф,  белое/
красное 
полусухое**/ 
Гренаш- 
Мерло Розе,  
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-20%

43900
549.00

Вино Арабелла 
Шенен Блан/
Пинотаж,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

-27%

39900
549.00

Вино 
Джинда-Ли 
Шардонне/ 
Шираз,  
белое/
красное 
полусухое, 
0,75 л

-35%

44900
699.00

Вино 
Баттерфляй 
Ридж Шираз - 
Каберне,  
красное 
сухое/ 
Рислинг - 
Гевюрц ― 
траминер,  
белое 
полусухое, 
0,75 л

-25%

59900
799.00

Вино Покер 
Фейс,  белое 
сухое/
полусухое/ 
красное 
полусухое, 
0,75 л**

-20%

39900
499.00
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Вино Ла Вьей 
Тур,  белое/
красное 
сухое/белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-26%

21900
299.00

Вино 
Стейквайн 
Шардоне,  
белое 
полусухое/
Каберне 
Совиньон/
Мальбек,  
красное 
полусухое, 
0,75 л

-28%

49900
699.00

Вино RTVELI 
Алазанская 
долина,  
красное/белое 
полусладкое  
Саперави,  
красное сухое — 
999.00/ 749.00  

Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
1,5 л — 
1399.00/ 999.00

-25%

81900
1099.00

Вино 
Грузинское,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-32%

33900
499.00

Вино Винный 
гид Бастардо/
Изабелла,  
красное 
полусладкое/
Мерло,  
красное 
сухое, 0,75 л**

-30%

27900
399.00

Вино 
Уна Делисия 
Мерло/
Совиньон 
Блан,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-33%

39900
599.00

Вино Густо,  
белое/красное 
полусладкое, 1 л

-24%

21900
289.00

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-33%

59900
899.00

Вино Коно 
Сур Токорнал 
Каберне 
Совиньон/
Карменер,  
красное 
полусухое/
Совиньон 
Блан/
Шардоне,  
белое 
полусухое, 
0,75 л

-32%

46900
699.00

Вино Шато 
Тамань 
Каберне,  
красное 
сухое/ 
Шардоне,  
белое сухое/ 
Мускат,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л

-27%

28900
399.00

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
белое 
полусухое, 
0,75 л

-29%

33900
479.00

Вино игристое 
Балаклава 
Мускат/
Пино Нуар/
Шардоне,  
белое 
полусладкое/
розовое/
белое брют, 
0,75 л

-20%

47900
599.00

Вино игристое 
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

-21%

23900
304.00

Вино игристое 
Лыхны,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-35%

41900
649.00

Вино 
Классическая 
коллекция 
Древний 
Город,  
красное 
полусладкое/ 
полусухое, 
0,75 л

-24%

37900
499.00
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Hasen-Bräu ― одна из старейшин пивоварен 
города Аугсбург, которая основана 
в 1464 году. Как и раньше, она варит пиво 
в лучших традициях: по традиционным 
рецептам, вручную, с большим количеством 
времени и заботы. Пивоварня не только 
очень гордится этим, но и считает своей 
обязанностью сохранить это наследие.
 Weisser Hase — традиционное светлое 
пшеничное пиво, сваренное в соответствии 
с баварским Законом о чистоте пивоварения 
от 1516 года исключительно из натуральных 
ингредиентов. Пиво обладает 
классическими для сорта характеристиками: 
тонкой дрожжевой мутностью, свежим 
фруктовым ароматом и насыщенным, 
хорошо освежающим вкусом с нотками 
банана и гвоздики. 
Augsburger Original — подлинное 
традиционное пиво города Аугсбург. 
Это пиво из погреба (Келлербир) обладает 
естественной мутностью и насыщенным, 
слегка дрожжевым вкусом. Сваренное 
в соответствии с баварским Законом 
о чистоте пивоварения, пиво разливается 
в бутылки нефильтрованным, сохраняя 
натуральность вкуса и дрожжевой осадок.

Пиво 
Шпатен 
Мюнхен 
светлое,  
5,2%**/
Дункель 
темное,  
5,1%, 0,5 л

-35%

10999
169.99

Пиво Paulaner 
Munchner Hell,  
4,9%/
Hefe-Weissbier 
светлое,  5,5%/
Dunkel темное,  
5,3%, 0,5 л

-31%

10999
159.99

Пиво Pilsner 
Urquell 
светлое,  4,4%  
Wolpertinger 
Das Traditionelle 
Helle,  4,9%/
Naturtrubes 
Hefeweissbier 
светлое,  5,4%, 
0,5 л — 
149.99/ 99.99

-37%

9999
159.99

Пиво 
Gambrinus 
Original 
светлое,  
4,3%  
Eboshi,  4,9%/
Thistle Lager 
светлое,  
4,3%, 0,5 л — 
139.99/
89.99

-40%

8999
149.99

Пиво 
Кромбахер 
Вайцен,  
5,3%/
Пилс,  4,8%/
Хелл 
cветлое,  
5%, 0,5 л

-25%

11999
159.99

Пиво 
Flensburger 
Gold/
Pilsener 
светлое,  
4,8%, 
0,5 л

-50%

14950
299.00

Пиво Прага 
Премиум Пилс 
светлое,  4,7%/  
Дарк Лагер 
темное,  4,8%, 
0,5 л

-35%

8999
139.99

Пиво 
Krusovice 
Imperial 
светлое,  5%/  
Cerne темное,  
3,8%, 0,5 л

-20%

11999
149.99

Пиво Budweiser 
Budvar cветлое,  
5%**  
Темное,  4,7%, 
0,5 л — 
179.99/ 119.99

-31%

10999
159.99

Пиво 
Staroceske 
tradicni 
светлое,  4,7%, 
0,5 л

-50%

7499
149.99

Пиво Hasen 
Brau Augsburger 
Original,  5,4%  
Weiser 
Hase 
светлое,  
5,2%, 
0,5 л — 
279.00/
189.99

-36%

18999
299.00

Пивной 
напиток 
Корона 
Экстра,  
4,5%, 
0,33 л

-30%

7999
114.99
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Пиво 
Кроненбург/
Пивной 
напиток 
Бланк 1664,  
ст/б, 4,5%, 
0,46 л  
 ж/б,  0,45 л — 
69.99/ 59.99

-47%

5999
114.99

Пиво Старый 
Мельник 
из Бочонка,  
5%/
Мягкое 
светлое,  4,3%**/
Пивной 
напиток 
Темное 
бархатное,  
4,2%, 0,45 л

-30%

4499
64.99

Семечки 
От Мартина 
Отборные,  
500 г

-30%

19999
289.00

Пиво 
Жигулевское 
светлое 
специальное,  
фильтр., 4,5%, 
0,45 л

-20%

3999
49.99

Пиво 
Крушовице 
светлое,  
4,2%, 0,45 л

-37%

4999
79.99

Пиво Балтика 
№ 0 безалк./
пшеничное 
безалк.,  0,5%, 
0,45 л

-24%

3999
52.99

Чипсы О'КЕЙ,  
160 г**

-28%

9999
139.99

Пиво 
Трехсосенское 
Живое 
светлое,  
4,5%, 1,5 л

-34%

9999
152.49

Пиво Жигули 
Барное 
светлое,  4,9%**,  
Бархатное 
темное,  4,5%, 
0,45 л

-37%

3999
63.99

Пиво 
Ловенбрау 
Оригинальное 
светлое,  5,4%, 
0,45 л**

-50%

3749
74.99

Кальмар,  
кольца 
копченые/
стружка 
солено- 
сушеная, 
100 г

-33%

9990
149.90

Чипсы Lay's 
Stax,  140 г**

-28%

9999
139.99
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Шардоне. Тельное и богатое вино с хорошей структурой. 
В аромате и вкусе ноты яблок, груш, дыни и ванили. 
Подавать к блюдам из белого мяса и пасте в сливочном 
соусе.

Чистое и ароматное вино с нотами крыжовника, белой 
смородины, лимона и весенней травы. Сочное вино 
с долгим минеральным послевкусием. Рекомендуем 
подавать к севиче из белой рыбы с лаймом, тартару 
из лосося и козьему сыру.

Сложный ассамбляж из лучших партий («кюве») 
отборного винограда четырех европейских сортов, 
выращенного в границах географического объекта 
Кубань. Виноград Алиготе, Шардоне, Пино Блан, 
Рислинг, Совиньон Блан выращен на участках, 
специально отобранных для белых сортов 
международными консультантами.

Для создания этого вина были отобраны лучшие партии 
(«кюве») из отборного винограда двух европейских 
сортов, выра щенного в границах географического 
объекта Кубань. Виноград выращен на спе циально 
отобранных международными консультантами участках, 
оптимальных для сортов Рислинг и Алиготе, располо
женных на скло нах горного хребта Семисам в регионе 
Анапы.

В состав бленда входят лучшие партии («кюве») 
сортов  классического купажа правого берега Бордо: 
Мерло,Каберне Фран, Мальбек, выращенных на лучших 
участках.  Вино обладает насыщенным рубиновым 
цветом, ароматом и вкусом ежевики, пряной сливы, 
чёрной смородины, ванили и аниса; сбалансированное 
с хорошим телом, приятной терпкостью 
и продолжительным послевкусием.

Свежее вино с ароматами белых цветов и цитрусовых. 
Яркий вкус лайма и лимона сбалансирован минеральным 
тоном и нотками белого персика. Рекомендуем подавать 
на аперитив и в качестве дополнения к морепродуктам.

Сочное вино с яркими фруктовыми и ягодными нотами. 
В аромате и вкусе преобладают тона ежевики. Отличный 
баланс кислотности тела и терпкости. Рекоммендуем 
подавать к блюдам из дичи и к красному мясу на гриле.

Тельное и округлое вино с ароматами сливы, ежевики 
и малины. Ноты специй придают дополнительную 
комплексность и шарм. Рекомендуем подавать 
к тушёному мясу, дичи и утке.

°C 
10–12

°C 
10–12

°C 
10–12

°C 
16–18

°C 
16–18

°C 
16–18

°C 
10–12 °C 

10–12

Вино Gunko 
Winery 
Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

96900

Вино Gunko 
Winery 
Шардоне,  
белое сухое, 
0,75 л

96900

Вино 
Петрикор 
Шумринка,  
красное 
сухое, 0,75 л

79900

Вино Кубань 
Мерло,  
красное сухое, 
0,75 л

87900

Вино Кубань 
Мальбек,  
красное 
сухое, 0,75 л

87900

Вино Кубань 
Рислинг,  белое 
сухое, 0,75 л

87900

Вино Петрикор 
Рислинг - 
Алиготе,  белое 
сухое, 0,75 л

79900

Вино Петрикор 
Шумринка,  
белое сухое, 
0,75 л

75900
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